№ 1533 от 01.09.2015

О проведении диагностической
работы   по   математике  в 7-х
классах общеобразовательных
учреждений города

 С целью  определения уровня индивидуальных достижений

обучающихся 7-х классов по математике, в соответствии  с  распоряжением

министерства образования и науки Хабаровского края от 25.02.2015 № 304

«Об утверждении перечня  региональных мониторинговых исследований

качества образования в общеобразовательных организациях Хабаровского

края в 2015 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу общего образования  (Лалетина О.С.)

2.1. Организовать  22 сентября 2015 года  проведение диагностической

работы по математике обучающихся  7-х классов.

2.2. Назначить муниципальным координатором проведения

диагностической работы Самарина Николая Григорьевича, главного

специалиста отдела общего образования.

3. Установить:

3.1. Проведение диагностической работы на 3  уроке согласно

расписанию.

3.2. Продолжительность диагностической работы – 45 минут.

4. Муниципальному координатору:

4.1. Направить в  образовательные  организации материалы для

проведения и проверки диагностической работы.

4.2.Направить  электронные формы отчетности с результатами в

течение трех рабочих дней на электронный адрес: oto.rcoko.@gmail.com.

5. Руководителям  образовательных организаций:

5.1. Назначить школьного координатора, ответственного за проведение

диагностической работы.

5.2. Предоставить в управление образования  до 10.09.2015 на

электронный адрес samarin@obr.edu.27.ru  информацию  о количестве

учащихся, участвующих в мониторинге, согласно приложению.

5.3.Создать комиссии:

mailto:oto.rcoko.@gmail.com
mailto:samarin@obr.edu.27.ru

5.3.1.  Для проведения диагностической работы из числа учителей, не

преподающих математику, физику, информатику и ИКТ.

5.3.2.  Для  проверки   диагностической работы из числа учителей-

предметников.

5.4.  Обеспечить присутствие общественного наблюдателя в каждом

классе.

5.4. Обеспечить  распечатку материалов для проведения

диагностической  работы и  её проверку.

5.5. Направить электронные формы отчетности с результатами в

течение 2-х дней после её проведения муниципальному координатору на

электронный адрес: samarin@obr.edu.27.ru.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

заместителя  начальника управления Быханову И.В.

Начальник управления                                                                   О.Я. Тен

mailto:samarin@obr.edu.27.ru

Приложение

к приказу управления

образования

от ______________ № ______

Сведения о количестве учащихся, участвующих в мониторинге.

Образовательная

организация

Количество 7-х классов Количество учащихся

7-х классов